Mẫu E-02/QHĐN

	TRƯỜNG ĐH KHOA HỌC TỰ NHIÊN
ĐƠN VỊ…………………………………

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ
Cấp thẻ ra/vào Trường cho người nước ngoài
đến làm việc/học tập tại Trường

Phòng/Ban/Khoa/Bộ môn/Trung tâm/PTN:

có tiếp đón người nước ngoài đến liên hệ công tác/học tập như sau:
Họ tên khách:
Chức vụ:
Học hàm/học vị:
Nơi làm việc/học tập:
Quốc tịch:	Số hộ chiếu:
Thời gian công tác/học tập tại Trường:
Nơi (dự định) ở tại TPHCM:

Mục đích chuyến công tác/học tập:
Đơn vị tiếp nhận của Trường ĐH KHTN:
Người liên hệ:	SĐT:
Kính đề nghị phòng Tổ chức – Hành chính và phòng Quan hệ Đối ngoại cấp thẻ ra/vào trường để thuận tiện cho quá trình công tác/học tập của người nước ngoài và các Phòng/Ban/Khoa/Bộ môn/Trung tâm tiếp nhận.
Trân trọng cám ơn./.

							        Tp. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm …

	TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký, ghi rõ họ tên)

	P. QUAN HỆ ĐỐI NGOẠI

	P. TỔ CHỨC – HÀNH CHÍNH

	TRƯỜNG ĐH KHOA HỌC TỰ NHIÊN
ĐƠN VỊ…………………………………

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ LÀM THẺ
(Đính kèm Giấy đề nghị làm thẻ ra/vào trường cho người nước ngoài)

	STT
	HỌ TÊN
	QUỐC TỊCH
	CHỨC VỤ
	THỜI GIAN CÔNG TÁC
	GHI CHÚ

	1
	GS./Prof. …

	2

	…

[bookmark: _GoBack]Kính đề nghị Phòng Quan hệ Đối ngoại hỗ trợ làm thẻ cho khách theo danh sách trên.
Trân trọng cám ơn./.

									Tp. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm …
TRƯỞNG ĐƠN VỊ
								  (Ký, ghi rõ họ tên)